beim Versuch geblieben ist (Faktum I.1.a.), und Finanzordnungswidrigkeiten nach § 49 Abs. 1 

lit. a FinStrG (Fakten I.1.b.) begangen, 

weshalb über ihn unter Bedachtnahme auf das Faktum Pkt. III. gemäß §§ 33 Abs. 5, 49 

Abs. 2 iVm § 21 Abs. 1 und 2 FinStrG eine Geldstrafe in Höhe von 

€ 2.800,00 (in Worten: Euro zweitausendachthundert) 

und gemäß § 20 FinStrG für den Fall deren Uneinbringlichkeit gemäß § 20 FinStrG eine 

Ersatzfreiheitsstrafe von 

zwei Wochen 

verhängt wird. 

E hat auch pauschale Verfahrenskosten nach § 185 Abs. 1 lit. a FinStrG in Höhe von € 280,00 

und allfällige Kosten eines Strafvollzuges zu tragen, welche gegebenenfalls mit gesondertem